
Elbląg, 28.04.2015r 

 

Oznaczenie sprawy  47/2015 

 

 
 

Wszyscy oferenci  
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie prowadzonym w trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych (poniżej 30.000 euro) na dostawę odzieży i obuwia roboczego w 4 pakietach 
Zamawiający dokonał w dniu 24.04.2015r wyboru jako oferty najkorzystniejszej ofertę 

złożoną  przez Wykonawcę: 

 

Pakiet nr 1 
 
Zakład Produkcji Pościeli ŚWIT 
Izabela Wintoniak 
ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra 
 
Wartość oferty netto: 35.960,00 zł   

Wartość oferty brutto: 44.230,80 zł   
 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone n/w oferty: 

 

 

 

Lp. Nazwa 
Cena brutto 

oferty 

1 

P.P.H.U. PROTEKT 

Sp. z o.o. 

Ul. Browarna 90 

82-300 Elbląg 

71.709,00 zł 

2 

ALGA-BIS 

Ewa Andrzejewska Krzysztof Krysiak 

s.c.  

ul. Siedlecka 3 

93-138 Łódź  

74.365,80 zł 

3 

 ZHUP CZEXBUD 

Zbigniew Czekierda 

ul. Witosa 16 

37-710 Żurawica 

73.455,60 zł 

4 
Zakład Produkcji Pościeli ŚWIT 

Izabela Wintoniak 
44.230,80 zł 



ul. Błotna 5B 

65-133 Zielona Góra 

5 

REWA 

Wiesław Rewers 

ul. Kolumba 5 

70-035 Szczecin 

61.536,90 zł 

6 

MBS 

Bożena Śmigielska 

ul. 3 Maja 24/19 

82-500 Kwidzyn  

65.829,60 zł 

7 

CARIMA-BIS 

Barbara Staśto-Kseń 

ul. Kościuszki 50/21 

25-316 Kielce  

49.458,30 zł 

8 

PROFIPROMO 

Wojciech Sobański  

ul. Grabowa 11 

26-052 Sitkówko, Zgórsko 

52.619,40 zł 

 

 

Pakiet nr 2 

 
P.P.H.U. PROTEKT 
Sp. z o.o. 

ul. Browarna 90 
82-300 Elbląg 
 

 

Wartość oferty netto: 35.960,00 zł   

Wartość oferty brutto: 25.114,14 zł   
 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone n/w oferty: 

 

 

 

Lp. Nazwa 
Cena brutto 

oferty 

1 

P.P.H.U. PROTEKT 

Sp. z o.o. 

Ul. Browarna 90 

82-300 Elbląg 

25.114,14 zł 

 

 

Pakiet nr 3 

 

MEDIBUT Zakład Produkcyjny s.c. 

Janusz Brudz Anna Krystosik-Brudz 

ul. Dąbrowskiego 45 

93-177 Łódź 

 

Wartość oferty netto: 16.100,00 zł   



Wartość oferty brutto: 19.803,00 zł   
 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone n/w oferty: 

 

 

 

Lp. Nazwa 
Cena brutto 

oferty 

1 

P.P.H.U. PROTEKT 

Sp. z o.o. 

Ul. Browarna 90 

82-300 Elbląg 

24.889,05 zł 

2 

MEDIBUT Zakład Produkcyjny s.c. 

Janusz Brudz Anna Krystosik-Brudz 

ul. Dąbrowskiego 45 

93-177 Łódź 

19.803,00 zł 

3 

Produkcja Obuwia Zdrowotnego Santana-2 

Wiesław Samsel 

ul. Słoneczna 5 

05-504 Stokłos  

29.383,47 zł 

 

 

Pakiet nr 4 

 
P.P.H.U. PROTEKT 
Sp. z o.o. 

ul. Browarna 90 
82-300 Elbląg 
 

 

Wartość oferty netto: 2.807,00 zł   

Wartość oferty brutto: 3.452,61 zł   
 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone n/w oferty: 

 

 

 

Lp. Nazwa 
Cena brutto 

oferty 

1 

P.P.H.U. PROTEKT 

Sp. z o.o. 

Ul. Browarna 90 

82-300 Elbląg 

3.452,61 zł 

 

 

 

          Z poważaniem 


